
Форма по ОКУД 

по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ управления 
образования Невьянского городского округа от
31.05.2019 N0 269-Д «Об оплате труда работников 
муниципальных учреждений Невьянского 
городского округа, в отношении которых 
функции и полномочия учредителя 
осуществляются управлением образования 
Невьянского городского округа»

В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской 
области от 10.08.2023 № 573-1111 «О внесении изменений в примерное 
положение об оплате труда работников государственных организаций 
Свердловской области, в отношении которых функции и полномочия 
учредителя осуществляются Министерством образования и молодежной 
политики Свердловской области, утвержденное Постановлением 
Правительства Свердловской области от 12.10.2016 № 708-1111», Положением 
об управлении образования Невьянского городского округа, утвержденным 
решением Думы Невьянского городского округа от 23.05.2012 № 33 «Об 
утверждении Положения об управлении образования Невьянского 
городского округа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в Примерное положение об оплате труда 
работников муниципальных учреждений Невьянского городского округа, в 
отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются 
управлением образования Невьянского городского округа, утвержденное 
приказом управления образования Невьянского городского округа от
31.05.2019 № 269-Д «Об оплате труда работников муниципальных 
учреждений Невьянского городского округа, в отношении которых функции 
и полномочия учредителя осуществляются управлением образования 
Невьянского городского округа» (с изменениями от 31.07.2019 № 353-Д, от
06.09.2019 № 401-Д, от 29.11.2019 № 557-Д, от 12.12.2019 № 588-Д, от

№
документа

Дата
составления

504-Д 29.08.2023



08.06.2020 № 229-Д, от 01.10.2020 № 365-Д, от 01.10.2020 № 370-Д, от
31.12.2020 № 517-Д, от 01.10.2021 № 408-Д, от 29.07.2022 № 397-Д, от 
15.09.2022 № 491-Д) (далее -  Положение), следующие изменения:

в приложениях № 5, 8 и 9 в примечании слова «или за соответствие 
занимаемой должности» исключить.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его опубликования и 
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 сентября 
2023 года.

3. Настоящий приказ опубликовать в газете «Муниципальный вестник 
Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте 
управления образования Невьянского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Невьянского городской
Начальник управления

В.Р. Шадрина


